                                                                                                   СПИСОК  УЧИТЕЛІВ Яблунецької  загальноосвітньої школи
на 1 жовтня 2019 року

 До списку включаються директор школи, заступник директора школи, всі вчителі (основні працівники і сумісники),педагоги-організатори, вихователі

Назва школи і її тип  Яблунецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Ємільчинської районної ради Житомирської області



Адреса: область Житомирська      район  Ємільчинський     смт.  Яблунець



У школі на 5 вересня  11  класів    132 учні
	№

ПП
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Дата

народ-

ження
	Посада
	Назва начального закладу, який закінчив


	Спеціальність вчителя за одержаною освітою
	Основний працівник чи сумісник
	Загальн. стаж пед..роботи
	З якого часу працює в даній школі
	З якого часу працює на даній посаді
	Який предмет викладає
	Навантаження у годинах на тиждень у класах
	Кваліфікаційна категорія, педзвання
	Рік останньої атестації
	Рік проходж. курсової перепідготовки
	Назва навчального закладу, де набуває кваліфікацію заочно, курс

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	І-ІУ
	У-ІХ
	Х-ХІ
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	13
	14
	15
	16

	1
	Миколаєнко Надія
Федорівна

	24.01.

1953
	директор
	Ворошиловградський педаго-гічний інститут
	біологія,

хімія
	осн
	45
	01.091989
	01.091996
	біолог.
	
	6
	
	В
«вч.
мет.»
	2014

	2015
2018

	

	2
	Зінченко 
Марина

Віталіївна
	23.08.
1994
	ЗНВР
	Житомирський 

Державний

університет
	математ., інформат.
	осн
	3
	01.09 2016
	01.092018
	
	
	
	
	  Спец.
	
	
	

	3
	Петренко  Наталія Олександрівна
	14.02. 1964
	вчитель   ЗВР(0.5)
	Житомирський  педінститут
	укр.мова  і література
	осн.
	34
	11.011989
	01.09 1993
	укр.м.

історія правоз
	
	
	6
10.5

	В
«ст.

вч.» 
	2015

2017
	2015
2017

2017
	

	4.
	Бірюк
 Галина  Григорівна
	19.01.1949
	вчитель
	Житомирський педінститут
	укр.мова література
	осн.
	49
	12.01 1979
	10.10 1984
	укр.м.

і літ.

 
	
	4,5
	6

	В 

«ст.
вч».
	2018
	2018
	

	5
	Карпенко
  Лідія 
 Францівна
	31.07.1961
	вчитель
	Житомирський  педінститут
	укр.мова і література
	осн.
	39
	01.09 1986
	01.091986
	укр.м.

і літ.
	
	19

	
	В 
	2018
	2017
	

	6.
	Музика

 Світлана 

Феодосівна


	27.02.

1969
	вчитель
	Київський педінститут
	російська

мова і лі-тература
	осн.
	27
	01.09 2015
	01.09 2015
	рос.м

заруб.

образ.
діл.мов
психолог
	1

	2
4
3

1,5
	1
1
	 І кат.
0,5ст.
	2014
	2017
	

	7.
	Жайворон
Марія

Олександрівна
	06.01. 1983
	вчитель
	Харківський  національний

педагогічний  університет
	російська мова  і літ
	осн.
	13
	18.092006
	04.122017
	заруб. рос.м.

ритор.

гуртки
	
	4
8
1

5
	
	   Спец.
	2019
	2019
	

	8.

	Яворська
 Тетяна 
Іванівна
	25.12 1978
	вчитель
	Житомирський педінститут
	англ.мова зарубіжна
	осн.
	18
	15.08

2002
	15.08

2002
	англ. 
	
	12


	6


	І кат.

	2016
	2016
	

	9
	Сапачук Іванна

Анатоліївна
	29.06.

1989
	вчитель
	Харківський  національний

педагогічний  університет
	англійськафранцузьк

зарубіжна
	осн
	2

	01.092017
	01.09.2017
	англ
заруб.

асист.

вчит.

Інкл.


	9
	3

2

0,5 ст.
	1
	бакалавр
	
	
	ЖДУ
6 курс

	10
	Саух 
 Віта 

Олександрівна
	29.01

1994
	психолог
	Житомирський

державний університет
	психологія
	осн.
	3
	01.09

2016
	01.09

2016
	психол

(0,5ст)
асист.в інклюз.класі
	Відпустка по догляду за дитиною  до 3-х років

	спец.
	
	
	


	11

	Романюк 

 Галина  Миколаївна
	07.04. 1954
	вчитель
	Житомирський педінститут
	математи- ка
	осн.
	46
	15.08

1973
	30.08

1984
	матем.
	
	4
	10
	  В 
	2018
	2017
	

	12
	Ваховська  Галина Михайлівна
	02.01

1958
	вчитель
	Житомирський педінститут
	математ.

фізика
	осн.
	39
	15.08

1987
	01.09

1990
	матем.

інфор.
	
	10
3
	4,5
	  В 
	2015
	2014
2015
	

	13
	Мельниченко Алла

 Андріївна
	23.01.

1979
	вчитель
	Харківський

педуніверситет
	математик
	осн.
	21
	01.092015
	01.092015
	матем.

інфор.

кресл.
екон.
	3

	9
4
2
	1
	 І кат
	2017
	2016
	

	14
	Саченко 

Леонід  Сергійович

	03.01

1957
	вчитель
	Житомирський  педінститут
	фізика  математ.
	осн.
	40
	15.08.1979
	15.08 1979
	фізика астрон.
	
	7
	6

1

	   І кат
	2015
	2019
	

	15
	Зінченко Мирослава Анатоліївна
	06.01.

1994
	вчитель
	Житомирський

державний університет
	хімія

екологія, інформат.
	осн.
	3 
	01.092016
	01.092016
	хімія

геогр.

екон.
	
	5,5

8
	4

2,5
	спец.
	
	
	

	16
	Фатич

 Марія

Григорівна
	10.05.

1988
	вчитель
	Драгобицький педуніверситет
	 історія
	осн.
	9
	01.09

2010
	01.09

2010
	Історія асист.

вчит.

Інкл.

	
	13,5
0,5 ст
	
	ІІ кат.
	2019
	2018
	

	17
	Миколаєнко

 Олег

 Іванович
	05.09.1978
	вчитель
	Житомирський педуніверситет
	біологія, валеологія

екологія
	осн.
	22
	01.09 2002
	01.09 2002
	біолог. 

осн.зд.

трудов


	
	4
5
7


	6
3

	І кат.
	2015
	2015

2017
	

	18
	Омельянчук  Володимир  Михайлович
	07.01.1975
	вчитель
	Житомирське  училище  культури
	керівник  хору
	осн.
	24
	15.08

1995
	15.08

1995
	музика
 худ.к.

гуртки
	3
	3
2
10,5
	
	мол

спец 

10т. р.
	2015
	2014
	

	19
	Адамович

 Вадим Миколайович
	25.08.1971
	вчитель
	Івано-Франків.  технік.фіз-ри
	фізвихов.
	осн.
	26
	16.08

1993
	16.08

1993
	фіз-ра 

зах.вітч
	
	15
	6
3
	мол
спец 
11т. Р.
	2016
	2015
	

	20
	Матвійчук Наталія

 Іванівна
	14.06.1957
	вчитель
	Житомирський педінститут
	початкове навчання
	осн.
	43
	01.09

1986
	01.09

1986
	вчит.

2 кл.
	20
	
	
	 В
«ст.

вч.»
	2017
	2017
	

	21
	Носон 

 Олена

  Іванівна
	05.08.1978
	вчитель
	Житомирський педуніверситет
	початкове навчання
	 осн.
	24
	15.08

1995
	01.09

2010
	вчит.     3 кл.


	22

	
	
	 ІІ  кат
	2015
	2015
	

	22
	Шателюк 

 Алла Олександрівна
	21.02.1969
	вчитель
	Житомирський педінститут
	початкове навчання
	 осн.
	31
	18.081996
	18.06

1996
	вчит.

4  кл.
	21
	
	
	 В

	2017
	2016
	

	23
	Яцук Наталія
Борисівна
	08.06.
1985
	вчитель
	Житомирський педінститут
	початкове навчання
	осн.
	15
	01.11
2016
	01.12
2017
	вчит.

1 кл.


	21
	
	
	 ІІ кат.

	2016
	2015
	

	24
	Бірюк 

 Наталія 

 Петрівна
	16.05.1960
	виховат.
	Бердичівське педучилище
	виховат.

дошк.закл.
	осн.
	32
	30.08

1990
	30.08

1990
	вихов. г.п.д.
	
	
	
	мол.

спец.

11т. р
	2019
	2018
	

	25
	Наумович
Оксана

Володимирівна
	08.09.
1995
	педагог-
організат.
	Агроекологічний університет
	агроном 
	осн
	-
	03.092019
	03.09
2019
	педаг.

орган.

	
	
	
	бакалавр
	
	
	ЖДУ
6курс

	26
	Никитенко Тетяна

 Андріївна
	10.03.1969
	медсест.
	Житомирське медучилище
	акушер
	осн.
	30
	21.09

1992
	21.09

1992
	медс.

(0.5ст)
бібліот

(0,25)
	
	
	
	6 т.р.
	
	
	


1 жовтня 2019 року         Директор  школи:                                                                 Миколаєнко Н.Ф.
